22 Aspiciebat ad invicem discipuli, haesitantes de quo diceret.

23 Erat recumbens unus ex discipulis eius in sinu Iesu, quem diligebat Iesus.

24 Innuit ergo huic Simon Petrus, ut interrogaret: "Quis est, de quo dicit?".

25 Cum ergo recumberet ille ita supra pectus Iesu, dicit ei: "Domine, quis est?".

26 Respondet Iesus: "Ille est, cui ego intinctam buccellam porrrexero". Cum ergo intinxisset buccellam, dat Iudei Simonis Iscariotis.

27 Et post buccellam tunc introivit in illum Satanus. Dicit ergo ei Iesus: "Quod facis, fac citius".

28 Hoc autem nemo scivit discubentium ad quid dixerit ei;

29 quidam enim putabant quia loculos habebat Iudas, quia dicit ei Iesus: "Eme ea, quae opus sunt nobis ad diem festum", aut egenis ut aliquid daret.

30 Cum ergo accepisset ille buccellam, exivit continuo; erat autem nox.

31 Cum ergo exisset, dicit Iesus: "Nunc clarificatus est Filius hominis, et Deus clarificatus est in eo;

32 si Deus clarificatus est in eo, et Deus clarificabit eum in semetipso et continuo clarificabit eum.

33 Filioli, adhuc modicum vobiscum sum; quaeretis me, et sicut dixi Iudeis: Quo ego vado, vos non potestis venire, et vobis dico modo.

34 Mandatum novum do vobis, ut diligatis invicem; sicut dilexi vos, ut et vos diligatis invicem.

35 In hoc cognoscent omnes quia mei discipuli estis: si dilectionem habueritis ad invicem".

36 Dicit ei Simon Petrus: "Domine, quo vadis?". Respondit Iesus: "Quo vado, non potes me modo sequi, sequeris autem posteas".

37 Dicit ei Petrus: "Domine, quare non possum te sequi modo? Animam meam pro te ponam".

38 Respondet Iesus: "Animam tuam pro me pones? Amen, amen dico tibi: Non cantabit gallus, donec me ter neges.

14

1 Non turbetur cor vestrum. Creditis in Deum et in me credite.

2 In domo Patris mei mansiones multae sunt; si quo minus, dixissem vobis, quia vado parare vobis locum?

3 Et si abiero et praeparavero vobis locum, iterum venio et accipiam vos ad meipsum, ut, ubi sum ego, et vos sitis.

4 Et quo ego vado, scitis viam".

5 Dicit ei Thomas: "Domine, nescimus quo vadis; quomodo possumus viam scire?".

6 Dicit ei Iesus: "Ego sum via et veritas et vita; nemo venit ad Patrem nisi per me.

7 Si cognovistis me, et Patrem meum utique cognoscetis; et amodo cognoscitis eum et vidistis eum".

8 Dicit ei Philippus: "Domine, ostende nobis Patrem, et sufficit nobis".

9 Dicit ei Iesus: "Tanto tempore vobiscum sum, et non cognovisti me, Philippe? Qui vidi me, vidi Patrem. Quomodo tu dicis: "Ostende nobis Patrem"?

10 Non credis quia ego in Patre, et Pater in me est? Verba, quae ego loquor vobis, a meipso non loquor; Pater autem in me manens facit opera sua.